様式第４号（第４条関係）記入見本

	り災証明交付申請書
令和○年　○○月　○○日
行橋市消防長　殿※　記入内容等が不明な場合は空欄でお持ち下さい。

[bookmark: _GoBack]
（届出者）　　　　　　　　　　　　　　　　 （代理人）
代理人が提出する場合に記入して、「委任状」を添付して提出してください。

	氏名
	消防　太郎
	氏名

	住　　所
	行橋市中央１丁目９-９
	住　　所

	連絡先
	０９３０-２５-２３２３
	連絡先

	確認書類
	※免許証、パスポート等の本人証明ができるものの写し。
	確認書類

	下記のとおり、り災したことを証明願います。※　印鑑は不要です。

記

	１.り災日時
	令和○○　年○○　月　○○日　○○時　○○分頃

	２.り災場所
	行橋市　中央１丁目９-９

	３.り災者氏名又は名称
	消防　太郎（り災した物件の所有者等を記入）

	４.火災種別
	■建物   □林野　 □車両　 □船舶　 □航空機　 □その他

	５.提出先
	保険会社、勤務先等の提出先と必要枚数を記入してください。(部枚)　○枚

	６.届出者と物件の関係
	■所有者   □占有者   □管理者   □その他(　　  　　　　)

	り災内容
	り災した内容を記入してください。

	※　記入内容等が不明な場合は空欄でお持ち下さい

	備　　考
	※　受　理　欄
	※　経　過

	受理番号

火災番号
－